
 

 

1 

       

 

 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA (Provincia di Napol i) 

Oggetto dell’appalto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 

DELL’ INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, DIREZIONE 

LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI 

LAVORI DI “VIDEOCONTROLLO DEL TERRITORIO E DI TUTELA AMBIENTALE 

NELL'AMBITO DELLE INIZIATIVE PREVISTE DAL PATTO TERRA DEI FUOCHI.  

CIG: 58842160A8; 

AVVISO ex art. 79 del d. lgs. 163/06: 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 ultimo punto del bando di gara, si 

comunica che, in esito alla verifica ex art. 88 del d. lgs. 163/06, è confermata 

la graduatoria scaturiente dalla seduta pubblica del giorno 29 ottobre 2014. 

La graduatoria provvisoria è, pertanto, la seguente: 
1) RTP con capofila Ediling s.r.l. aggiudicatario provvisorio con il 55,079% 
di ribasso. 
2) RTP con capofila SPI secondo classificato provvisorio con il 48,734% di 
ribasso. 
3) RTP con capofila ing. Perillo con il 47,63% di ribasso. 
4) RTP con capofila Alphatec con il 47,47% di ribasso. 
5) RTP con capofila Cuccaro con il 45,12% di ribasso. 
6) Di Girolamo Engineering con il 43,72% di ribasso. 
7) SAB con il 41,12% di ribasso. 

Giugliano in Campania, li 12.11.2014 

IL PRESIDENTE della gara 

Ing. Generoso Serpico 


